Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº01/2021/INOVA/ES

/DE 23 DE MARÇO DE 2021.

CONVOCAÇÃO PELA FUNDAÇÃO INOVA CAPIXABA CONFORME EDITAL IBADE

PARA ENTREGA E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E DOCUMENTAÇÕES.

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE INOVAÇÃO EM SAÚDE – iNOVA CAPIXABA, no uso de

suas atribuições legais e considerando a formação do cadastro de reserva (CR) prevista no

Edital de abertura do Certame, torna público que fará convocação no dia 14 de dezembro de

2021, utilizando o resultado do Processo Seletivo Simplificado PSS 01/2021, disponibilizado

pelo IBADE, destinado a atender às necessidades de excepcional interesse público, tendo

em vista a gestão do Hospital Antônio Bezerra de Faria, conforme segue.

1. DA LISTA DE CONVOCADOS

1.1. Os candidatos classificados nos cargos listados abaixo, serão convocados pela

Fundação Inova através de e-mail, WhatsApp, e telefone, a se apresentarem no Galpão da

Fundação iNOVA Capixaba, localizado à Av. Carlos Lindemberg, nº 6507, Fundos da

Avenida Primeira, Lotes 13 e 14, Quadra 1, Nova América, Vila Velha (Ponto de Referência:

entrar na rua do posto de gasolina BR, e entrar na 1ª rua à direita), no dia 14 de dezembro

de 2021, conforme horários abaixo.

1.2. Os candidatos que não apresentarem documentos, títulos conforme determinado no

edital e/ou não comparecerem no dia, hora e local agendado, estarão eliminados do

processo.

1.3. A Fundação Inova fará novas convocações por e-mail, telefone, WhatsApp ou por

outro meio a seu critério exclusivo, com prazo mínimo de 48 (quarenta e oito) horas, para a

entrega dos documentos que comprovam a escolaridade e as experiências exigidas para

cada cargo indicados no Edital de abertura, bem como os documentos para a possível

admissão, também listados no edital.

1.4. Todos os candidatos convocados que forem eliminados no processo seletivo no dia

listado, receberão formulário próprio e a oportunidade para abrir recurso naquele momento.

1.5. Convocados para o dia 14 de dezembro de 2021, com agenda de horários:

20
21

-G
Z

92
G

F
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

10
/1

2/
20

21
 1

7:
13

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

8

https://www.ibade.org.br/Concurso/449/Resultados

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

Cargo Inscr. Candidato
HORARIO

DIA
14/12

F09-COPEIRA (O) 3567931 LIDIA FRANKLIN LIMA 08:30

F09-COPEIRA (O) 3506177 SELMA RODRIGUES 08:30

F09-COPEIRA (O) 3532372 JOSETE DA SILVA 09:00

F09-COPEIRA (O) 3506525 ELIZABETH SOARES DOS SANTOS 09:00

F09-COPEIRA (O) 3586456 RENAN DE OLIVEIRA E SILVA ANDRADE 09:30

G04-RECEPCIONISTA – ÁREA HOSPITALAR 3530493 QUEZIA SILVA DO CARMO 09:30

G04-RECEPCIONISTA – ÁREA HOSPITALAR 3626482 SELEDIR DE LOURDES DO NASCIMENTO 10:00

G04-RECEPCIONISTA – ÁREA HOSPITALAR 3576787 DANIELLE ANDRE AGUIAR 10:00

G04-RECEPCIONISTA – ÁREA HOSPITALAR 3585808 MIRENES NASCIMENTO DOS REIS BENETTI 10:00

G04-RECEPCIONISTA – ÁREA HOSPITALAR 3540723 WALKIRIA ALVES DE ARAÚJO 10:30

G04-RECEPCIONISTA – ÁREA HOSPITALAR 3520692 JANINE PEREIRA DO NASCIMENTO 10:30

G04-RECEPCIONISTA – ÁREA HOSPITALAR 3558932 ANDRÉ FORZA NETO 10:30

G04-RECEPCIONISTA – ÁREA HOSPITALAR 3538672 DIRLENE JORGE DA SILVA 11:00

G04-RECEPCIONISTA – ÁREA HOSPITALAR 3571424 EDIVANI SANTOS RIBEIRO 11:00

G04-RECEPCIONISTA – ÁREA HOSPITALAR 3529649 LUCIANE CUNHA DE SOUZA HELMER 11:30

G04-RECEPCIONISTA – ÁREA HOSPITALAR 3629406 ANA CLARA SILVA MEDEIROS 11:30

G04-RECEPCIONISTA – ÁREA HOSPITALAR 3567966 MARÍA FRANCIELE 13:30

G04-RECEPCIONISTA – ÁREA HOSPITALAR 3643905 JACIARA LOPES CABRAL 13:30

G04-RECEPCIONISTA – ÁREA HOSPITALAR 3568121 LUIZ FERNANDO NUNES DE LIRA 14:00

G04-RECEPCIONISTA – ÁREA HOSPITALAR 3563588 CINTIA AGRIPINO LUDUGERIO DE JESUS 14:00

G04-RECEPCIONISTA – ÁREA HOSPITALAR 3645517 JEANNY NEVES LEITE 14:30

G04-RECEPCIONISTA – ÁREA HOSPITALAR 3522083 MATHEUS SOARES SABINO 14:30

20
21

-G
Z

92
G

F
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

10
/1

2/
20

21
 1

7:
13

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

8

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

G04-RECEPCIONISTA – ÁREA HOSPITALAR 3006522 JOZIANI DOS SANTOS VICENTE MARTINS 15:00

G04-RECEPCIONISTA – ÁREA HOSPITALAR 3626210 LETICIA ROSA DA SILVA PEREIRA 15:00

G04-RECEPCIONISTA – ÁREA HOSPITALAR 3521141 HULLYANDRA FERRAZ GOGGI 15:00

G04-RECEPCIONISTA – ÁREA HOSPITALAR 3570991 INGRIDY DOMINGOS CEZARIO 15:30

M02-MÉDICO DO TRABALHO 3520072 ANA ELISA SCAMPINI SIQUEIRA RANGEL 15:30

M22-MÉDICO REGULAÇÃO 3560317 JULIO CESAR BARBOSA 16:00

S01-ANALISTA DE FOLHA DE PAGAMENTO 3610098 CRISTINA MATTOS ANDRÉ 16:00

S01-ANALISTA DE FOLHA DE PAGAMENTO 3578364
TANISMAR RODRIGUES COMETTI
LOMBARDI 16:00

S03-ANALISTA DE SUPRIMENTOS 3565165 CARLOS JOSÉ DE VASCONCELOS SILVA 16:30

S03-ANALISTA DE SUPRIMENTOS 3629619 GABRIEL HELMUT MARQUES UHL 16:30

S03-ANALISTA DE SUPRIMENTOS 3509443 JULIANA LACERDA MARCONI DE MACEDO 17:00

S03-ANALISTA DE SUPRIMENTOS 3587924 LUCIETE GONÇALVES DA SILVA 17:00

S17-FARMACÊUTICO HOSPITALAR 3632652 ANTÔNIO PAULO LOPES DE SOUZA 08:30

S17-FARMACÊUTICO HOSPITALAR 3628256 GERLIS BARREIROS FERREIRA 08:30

S17-FARMACÊUTICO HOSPITALAR 3502007 JULIANA VIEIRA MACHADO DOS SANTOS 09:00

S17-FARMACÊUTICO HOSPITALAR 3608298 ALINNE ALVES PESSOA CERUTTI 09:00

S17-FARMACÊUTICO HOSPITALAR 3625621 MARCOS PAULO BATISTA BARBOSA 09:30

S17-FARMACÊUTICO HOSPITALAR 3509664 LAYSA JULIA MENELI VENTURIN 09:30

S17-FARMACÊUTICO HOSPITALAR 3500276 ALINE RODRIGUES BUZIN 10:00

S17-FARMACÊUTICO HOSPITALAR 3502716 MICHELLI DE OLIVEIRA MELLO 10:00

S17-FARMACÊUTICO HOSPITALAR 3563855 LAYLA BORGES ROSA 10:00

S17-FARMACÊUTICO HOSPITALAR 3585506 LUCIANA BASTOS CARNOT 10:30

S24-NUTRICIONISTA – CLÍNICO – ÁREA
HOSPITALAR 3528154 MAYSA PITHAN BARROSO 10:30

S28-ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO 3602877
MARCIA FERREIRA LYRIO BONELLE
PEREIRA 10:30

S28-ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO 3630501 TANIA DE SOUZA FERREIRA 11:00

S28-ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO 3508650 SILVANA DE CASTRO CARNEIRO GOUVEIA 11:00

20
21

-G
Z

92
G

F
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

10
/1

2/
20

21
 1

7:
13

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

8

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

S52-ENFERMEIRO DE – NÚCLEO INTERNO
DE REGULAÇÃO - NIR 3623718 NUBIA BORGO UCHÔA 11:30

S62-ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA ADULTO 3537218 HELIDA SOUZA RODRIGUES NOGUEIRA 11:30

S62-ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA ADULTO 3566404 ADRIANA FEU SAMORA ALVES 13:30

S62-ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA ADULTO 3611302 ANAMELIA DOS SANTOS VIANA 13:30

S62-ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA ADULTO 3548864 TATIANA TAVARES DE CASTRO ALMEIDA 14:00

S62-ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA ADULTO 3555003 ALLINY SCARDUA 14:00

S62-ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA ADULTO 3650138 WANDERSON PARRELA DA SLVA 14:30

S62-ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA ADULTO 3589455 TATYANA MIRANDA NUNES 14:30

S62-ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA ADULTO 3620026

GIORGIA CRISTINA DE GÓES PIRES
TABACHI 15:30

S62-ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA ADULTO 3535797 LUCINEIA FRANKLIN LIMA 15:30

S62-ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA ADULTO 3608565 RENATA LYRIO SALLES ALMEIDA 16:00

S62-ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA ADULTO 3586910 TATIANA APARECIDA DE OLIVEIRA LEMOS 16:00

S62-ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA ADULTO 3614476 LUCINETE LOPES ENDLICH 16:00

S62-ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA ADULTO 3628310 KEILA LUCIA FARIA 16:30

S62-ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA ADULTO 3559416 LUCIANA FELIPE MOREIRA 16:30

S62-ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA ADULTO 3599809 VIVIANE GUARNIER CURITIBA 17:00

S62-ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA ADULTO 3531120

KEROLINE AMORIM GONÇALVES SILVA
FERNANDES 17:00

S62-ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA ADULTO 3649261 ERICKSON LUIS NUNES DA SILVA 08:30

T01-TÉCNICO DE TI – ÁREA HOSPITALAR 3516776 RODRIGO TORRES CONCEIÇÃO 08:30

T08-TÉCNICO EM NUTRIÇÃO – ÁREA
HOSPITALAR 3644944 NATÃ SILVA MEDEIROS 09:00

T13-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
CENTRO CIRÚRGICO 3560856 DAYANE CAETANO 09:00

T13-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
CENTRO CIRÚRGICO 3621154 RUTLÉA FERREIRA RODRIGUES 09:30

T13-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
CENTRO CIRÚRGICO 3561810 ROSIMERE FARDIN 09:30

20
21

-G
Z

92
G

F
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

10
/1

2/
20

21
 1

7:
13

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

8

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

T13-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
CENTRO CIRÚRGICO 3566471 LEVERTON ROBERTO MEDEIROS 10:00

T13-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
CENTRO CIRÚRGICO 3566900 MARILIA MARIM BARBOSA NASCIMENTO 10:00

T13-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
CENTRO CIRÚRGICO 3571998 GEYZA SILVA ENTRINGER 10:00

T13-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
CENTRO CIRÚRGICO 3589641 KAROLINE DE OLIVEIRA GARCIA SOARES 10:30

T13-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
CENTRO CIRÚRGICO 3628191 MEIRY HELLEN DE OLIVEIRA CHAGAS 10:30

T13-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
CENTRO CIRÚRGICO 3526003 RAQUEL MARQUES WOLKARTTE 10:30

T13-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
CENTRO CIRÚRGICO 3516245 SAVANA DA PENHA VICENTE 11:00

T13-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
CENTRO CIRÚRGICO 3647897 WILIAN DA SILVA PORTO 11:00

T13-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
CENTRO CIRÚRGICO 3559432 RAPHAEL ALMEIDA DOS SANTOS 11:30

T13-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
CENTRO CIRÚRGICO 3594130 LUCELY SILVA PAIVA 11:30

T13-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
CENTRO CIRÚRGICO 3644561 LEDIANE NASCIMENTO VARGENS SANTOS 13:30

T14-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CME –
CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO 3648583 MARIA LOURENÇO 13:30

T14-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CME –
CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO 3648346 BERNADETE ANACLETO DA VITÓRIA 14:00

T14-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CME –
CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO 3586243

ROSANA PAGIOLA DO NASCIMENTO
FERREIRA 14:00

T14-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CME –
CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO 3648656 MARIA JOSILETE GOMES DA SILVA 14:00

T14-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CME –
CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO 3005062 ELIVAYNE RAMOS PIMENTEL 14:30

T14-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CME –
CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO 3634485

AURIENE POLTRONIERI LACERDA
SEPULCRO 14:30

T14-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CME –
CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO 3561640 CLAUDIA DA SILVA SANTOS 14:30

T14-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CME –
CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO 3594297 SANDRA CORREIA MAIA TOSI 15:00

T14-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CME –
CENTRAL DE MATERIAL ESTERILIZADO 3634981 MICHELE SOUSA GUIMARAES 15:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3556263 MARLENE PEREIRA MACHADO 15:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3621294 ROMILDA MARIANA BASTEL 15:30

20
21

-G
Z

92
G

F
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

10
/1

2/
20

21
 1

7:
13

 P

Á
G

IN
A

 5
 /

8

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3529606 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA FRANCA 15:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3524590 VERGIMARA CHAGAS QUEIROZ MENDES 16:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3591247 TAIS KUPLICH 16:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3528367 MARIA VERÔNICA FRAGA NUNES 16:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3001822 WILLIAN ALVES FERRAZ 16:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3568911

ADENILDA SANTANA DOS SANTOS
OLIVEIRA 17:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3633756 CRISTINA MARIA DOS SANTOS 08:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3532585 IZABELA SCHNEIDER PEREIRA COSTA 08:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3598667 ELIENE FERREIRA DA SILVA PARDIM 09:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3531228 REJANE VALERIO DE SA 09:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3606279 VIVALDO NOBRE PARDINHO 09:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3607895 INAINA RIBEIRO DE MATOS 09:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3500411 PATRÍCIA FERNANDA DIAS DE OLIVEIRA 10:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3555160 NATALIA DOS SANTOS 10:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3528464 SEBASTIAO DE JESUS SANTOS 10:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3502538 JOELTON SILVA 10:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3524841 LUCIA PEREIRA DA SILVA 10:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3624692 ELIENE OLIVEIRA AMORIM 10:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3564860 LETICIA BARCELLOS BRANDAO 11:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3647900 CAROLINA MORETI DE SOUZA 11:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3557499 VERÔNICA FARIAS DE MELO GAMA 11:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3547400 ELLEN CRISTIAN CEZAR 11:30

20
21

-G
Z

92
G

F
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

10
/1

2/
20

21
 1

7:
13

 P

Á
G

IN
A

 6
 /

8

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3622584 FRANCIELE SOUTO BELIZARIO 13:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3562247 MARINEIA GONÇALVES ROCHA 13:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3529380 FERNANDA DE PAULA 14:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3537544 MARIA GERALDA GOMES BAIA 14:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3532380 CHRYSTIANE BACELO BARBOSA PEREIRA 14:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3532453 LILIANI VERISSIMO DE OLIVEIRA 14:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3599256 RAMON SALAROLI DO NASCIMENTO 14:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3646327 DANDARA CRISTINY REIS DE SOUZA 14:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3590569 JARDELINA MARIA DE JESUS 15:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3615812 CRISTIANO GONÇALVES DA SILVA 15:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3522750 SANDRA DAS NEVES COUTINHO CAETANO 15:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3506304 BARBARA BERTOLANI RAMALHETE 15:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO 3508994 SAYMARA LOBO DE JESUS PEREIRA 15:30

T40-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
CENTRO CIRÚRGICO - INSTRUMENTAÇÃO 3551610 MICHELLE MATOS DE SOUZA 16:00

T40-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
CENTRO CIRÚRGICO - INSTRUMENTAÇÃO 3588890

FABIANA FERREIRA DE OLIVEIRA
RODRIGUES 16:00

T40-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
CENTRO CIRÚRGICO - INSTRUMENTAÇÃO 3641740 ROSA DOS SANTOS SILVA 16:30

T40-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
CENTRO CIRÚRGICO - INSTRUMENTAÇÃO 3635716

CLAUDINÉIA LIMA DE ALMEIDA SCOPEL
TELES 16:30

T40-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
CENTRO CIRÚRGICO - INSTRUMENTAÇÃO 3005054 ISLEY DOS SANTOS QUEIROZ 17:00

Vila Velha, ES, 09 dezembro de 2021.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Por Delegação de Competencia conforme Portaria nº 16-R, Artigo 3º

20
21

-G
Z

92
G

F
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

10
/1

2/
20

21
 1

7:
13

 P

Á
G

IN
A

 7
 /

8

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

JORGE TEIXEIRA E SILVA NETO
DIRETOR DE GENTE, GESTÃO, FINANÇAS E COMPRAS

DIRGF - INOVA - GOVES
assinado em 10/12/2021 17:13:16 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 10/12/2021 17:13:16 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por NILSON DA SILVA (GERENTE DE GENTE E GESTÃO - GGG - INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-GZ92GF

20
21

-G
Z

92
G

F
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

10
/1

2/
20

21
 1

7:
13

 P

Á
G

IN
A

 8
 /

8

		2021-12-10T17:13:17-0300